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ANNEMASSE Gare routiére
ANNEMASSE Etoile

ANNEMASSE Centre de transfusion
VETRAZ-MONTHOUX Bas Monthoux Chapelle
CRANVES-SALES Taninges
CRANVES-SALES La Bergue

BONNE Centre

FILLINGES Pont de Fillinges
VIUZ-EN-SALLAZ Brégny
VIUZ-EN-SALLAZ Office de tourisme
VILLE-EN-SALLAZ Café Duchosal

LA TOUR Entreverges

SAINT-JEOIRE Poste

SAINT-JEOIRE Trémercier
SAINT-JEOIRE Pont du Risse

MIEUSSY Ancienne gare

MIEUSSY Chef Lieu

MIEUSSY Matringes

MIEUSSY Les Vagnys

TANINGES Chef Lieu

VERCHAIX Gare/Office de tourisme
MORILLON CCAS

MORILLON Télécabine

SAMOENS Grand Massif Express
SAMOENS Gare routiére

SAMOENS Les Vallons d’en bas
SAMOENS Les Vallons d'en haut
SAMOENS Le Sougey
SIXT-FER-A-CHEVAL Gare routiére

D POUR EN SAVOIR PLUS:
Aupreés de votre transporteur : Autocars Jacquet 04 50 98 22 01

www.laregionvoustransporte.fr

la vole publique

FILLION imprimerie - Crédit photo : ©DR - Ne pas jeter

YOZ2

TITRES
BILLET UNITE
BILLET UNITE 50 %*

BILLET UNITE ENFANT -10 ANS
BILLET UNITE DECLIC’ 50%
CARNET DE 10 TRAJETS
CARNET DE 10 TRAJETS 50 %*

ABONNEMENT MENSUEL
ABONNEMENT MENSUEL 50 %*

CARNET DE 10 TRAJETS DECLIC’

>

TARIFS
1,50€
075 €
075 €
0,75 €

13,50 €
750 €
750 €

30,00 €
15,00 €

ANNEMASSE
SIXT-FER-A-CHEVAL

Du 17 Décembre 2022
au 23 Avril 2023

Y02

La Région vous transporte

SAMOENS Les Vallons d'en bas
SAMOENS Gare routicre [IIIININININEN
SAMOENS Grand ma: HEEEEEEE
MORILLON Télécabine
MORILLON CCAS
VERCHAIX Gare/Office de tourisme
TANINGES Chef lieu
MIEUSSY Les Vagnys
MIEUSSY Matringes
MIEUSSY Chef lieu

BILLET UNITE

BILLET UNITE 50 %*

BILLET UNITE ENFANT -10 ANS
BILLET UNITE DECLIC’ 50%
CARNET DE 10 TRAJETS
CARNET DE 10 TRAJETS 50 %*

ABONNEMENT MENSUEL
ABONNEMENT MENSUEL 50 %*

CARNET DE 10 TRAJETS DECLIC’

350¢€
175 €
175 €
175€
31,50€
1750 €
17,50 €
70,00 €
35,00 €

VIUZ-EN-SALLAZ Brégny

FILLINGES Pont de Fillinges
BONNE Centre

" CRANVES-SALES La Bergue _ |o[elefe]e]
CRANVES-SALES Taninges 1IN

BILLET UNITE

BILLET UNITE 50 %*

BILLET UNITE ENFANT -10 ANS
BILLET UNITE DECLIC’ 50%
CARNET DE 10 TRAJETS
CARNET DE 10 TRAJETS 50 %*

ABONNEMENT MENSUEL
ABONNEMENT MENSUEL 50 %*

des transports en Haute-Savoie.

CARNET DE 10 TRAJETS DECLIC’

6,00€
3,00€
3,00€
3,00€
54,00 €
30,00 €
30,00€
120,00 €
60,00 €

B La tarification Déclic’ ne s'applique pas a l'intérieur des ressorts territoriaux indiqués dans le guide

* Sur présentation d'une carte mobilité inclusion ou carte régionale illico Mobilité : réduction de @o
50% pour la personne en situation de handicap et gratuité pour son accompagnateur.

La gratuité est offerte aux enfants de moins de 6 ans accompagnés par un adulte.

VETRAZ-MONTHOUX Bzs - Chapelle_ | I
ANNEMASSE Centre de transfusion [ 1IN o
ANNEMASSE Etoile IDIDIDIDIE

ANNEMASSE Gare routicre [AIIIDIEIE o

re [l

SAMOENS Les Vallons d'en bas [l

inges
SAMOENS Les Vallons den haut

BONNE Centre

FILLINGES Pont de
MORILLON CCAS

TANINGES Chef lieu

VERCHAIX Gare/Office de tourisme
SAMOENS Le Souge

'CRANVES-SALES Taninges
CRANVES-SALES La Bergue
VIUZ-EN-SALLAZ Brégn
SAINT-JEOIRE Pont du Risse
MIEUSSY Ancienne
MIEUSSY Les Va
SAMOENS Gare ro
SIXT-FER-A-CHEVAL Gart

Les Cars de la Région Auvergne-Rhone-Alpes

@ La Région

Auvergne-Rhéne-Alpes

Vous pouvez consulter les conditions — N
générales de vente et de transport a bord mo N~ En utilisant cet autocar, un

des autocars. voyageur émet en moyenne 135
m% grammes de CO2 par kilométre*

@ cars Région

* Formule n° - Décret n°2011-1336 du 24 octobre 2011.
Valeur 2020-2021.
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ANNEMASSE Gare routiére 08:35 = 11:00 12:15 13:45 14:20 17:25 18:05 18:35 08:15 10:15 18:15 SIXT-FER-A-CHEVAL Gare routiére 06:05 = 07:05 H 09:40 12:30 13:00 15:30 16:30 06:05 12:00 16:30
ANNEMASSE Etoile 08:40 o 11:05 12:20 13:50 14:25 17:30 18:10 18:40 08:20 10:20 18:20 SAMOENS Le Sougey 06:09 ° 07:09 09:44 12:34 13:04 15:34 06:09 12:04 16:34
ANNEMASSE Lycée des Glieres ° °© = 12:25 o o 17:35 o = o °© o SAMOENS Les Vallons d'en haut 06:10 o 07:10 09:45 12:35 13:05 15:35 06:10 12:05 16:35
ANNEMASSE Lycée Jean Monnet ° ° ° 12:35 ° °c 17:40 = = ° ° = SAMOENS Les Vallons d’en bas 06:13 = 07:13 09:48 12:38 13:08 15:38 06:13 12:08 16:38
ANNEMASSE Centre de transfusion 08:43 = 1:08 12:40 13:53 14:28 17:45 1813 18:43 08:23 10:23 18:23 SAMOENS Gare routiére Arrivée 06:15 = 07:15 09:50 12:40 13:10 15:40 06:15 12:10 16:40
VETRAZ-MONTHOUX Bas Monthoux Chapelle 08:45 = 11:10 12:42 13:55 14:30 17:49 18:17 18:47 08:25 10:25 18:27 SAMOENS Gare routiére Départ 06:15 06:20 07:15 09:50 12:40 13:10 15:40 06:15 12:10 16:40
CRANVES-SALES Taninges 08:48 = n:13 12:45 13:58 14:33 17:58 18:21 18:51 08:28 10:28 18:31 SAMOENS Grand Massif Express 06:17 = 0717 09:52 12:42 1312 15:42 06:17 12:12 16:42
CRANVES-SALES La Bergue 08:50 o 1:15 12:47 14:00 14:35 17:55 18:23 18:53 08:30 10:30 18:33 MORILLON Télécabine 06:21 ° 07:21 09:56 12:46 13:16 15:46 06:21 12:16 16:46
BONNE Centre 08:53 °© 118 12:50 14:03 14:38 18:00 18:28 18:58 08:33 10:33 18:38 MORILLON CCAS 06:22 o 07:22 09:57 12:47 13:17 15:47 06:22 1217 16:47
FILLINGES Pont de Fillinges 08:57 ° 1:22 12:54 14:07 14:42 18:04 18:32 19:02 08:37 10:37 18:42 VERCHAIX Gare/Office de tourisme 06:23 06:25 07:23 09:58 12:48 13:18 15:48 06:23 12:18 16:48
VIUZ-EN-SALLAZ Brégny 09:01 = 11:26 12:58 14:11 14:46 18:06 18:34 19:04 08:41 10:41 18:44 TANINGES Chef lieu 06:30 06:32 07:30 = 10:05 12:55 13:25 15:55 06:30 12:25 16:55
<y VIUZ-EN-SALLAZ Office de tourisme 09:03 = 11:28 13:00 1413 14:48 18:08 18:36 19:06 08:43 10:43 18:46 < MIEUSSY Les Vagnys 06:36 06:38 07:36 - 10:1 13:01 13:31 16:01 06:36 12:31 17:01
VILLE-EN-SALLAZ Café Duchosal 09:05 = 1:30 13:05 1415 14:50 18:10 18:38 19:08 08:45 10:45 18:48 MIEUSSY Matringes 06:38 06:40 07:38 = 1013 13:08 13:33 16:03 06:38 12:33 17:03
LA TOUR Entreverges 09:07 o 1:32 13:07 14:17 14:52 18:12 18:40 19:10 08:47 10:47 18:49 MIEUSSY Chef lieu 06:40 06:42 07:40 o 10:15 13:05 13:35 16:05 06:40 12:35 17:05
{5\ SAINT-JEOIRE Poste 09:10 °© 1:35 13:10 14:20 14:55 18:15 18:43 19:13 08:50 10:50 18:53 MIEUSSY Ancienne Gare 06:41 06:43 07:41 o 10:16 13:06 13:36 16:06 06:41 12:36 17:06
SAINT-JEOIRE Trémercier 09:12 1:37 13:12 14:22 14:57 18:17 18:45 19:156 08:52 10:52 18:55 {3\ SAINT-JEOIRE Pont du Risse 06:45 06:47 07:45 = 10:20 13:10 13:40 16:10 06:45 12:40 17:10
B SAINT-JEOIRE Pont du Risse 09:15 = 1n:40 13:15 14:25 15:00 18:20 18:48 19:18 08:55 10:55 18:58 SAINT-JEOIRE Trémercier 06:48 06:50 07:48 = 10:23 13:13 13:43 16:13 06:48 12:43 1713
MIEUSSY Ancienne Gare 09:19 = 1:44 13:19 14:29 15:04 18:24 18:52 19:22 08:59 10:59 19:02 B SAINT-JEOIRE Poste 06:50 06:52 07:50 = 10:25 13:15 13:45 16:15 06:50 12:45 1715
MIEUSSY Chef lieu 09:20 = 1:45 13:20 14:30 15:05 18:25 18:53 19:23 09:00 11:00 19:08 LA TOUR Entreverges 06:53 06:55 07:58 = 10:28 13:18 13:48 16:18 06:53 12:48 1718
MIEUSSY Matringes 09:22 o 1:47 13:22 14:32 15:07 18:27 18:55 19:25 09:02 11:02 19:05 VILLE-EN-SALLAZ Café Duchosal 06:55 06:57 07:55 o 10:30 13:20 13:50 16:20 06:55 12:50 17:20
tyi\ MIEUSSY Les Vagnys 09:24 °© 1:49 13:24 14:34 15:09 18:29 18:57 19:27 09:04 1:04 19:07 é‘ VIUZ-EN-SALLAZ Office de tourisme 06:57 06:59 07:57 o 10:32 13:22 13:52 16:22 06:57 12:52 17:22
TANINGES Chef lieu 09:30 ° 11:55 13:30 14:40 15:15 18:35 19:06 19:33 09:10 1:10 19:13 VIUZ-EN-SALLAZ Brégny 06:59 07:01 07:59 = 10:34 13:24 13:54 16:24 06:59 12:54 17:24
VERCHAIX Gare/Office de tourisme 09:37 = 12:02 13:37 14:47 15:22 18:42 1913 19:40 09:17 n:a7 19:20 FILLINGES Pont de Fillinges 07:03 07:05 08:03 = 10:38 13:28 13:58 16:28 17:28 07:03 12:58 17:28
MORILLON CCAS 09:38 = 12:03 13:38 14:48 15:23 18:43 19:14 19:41 09:18 1:18 19:21 BONNE Centre 07:07 07:09 08:10 = 10:42 13:32 14:02 16:32 17:32 07:07 13:02 17:32
MORILLON Télécabine 09:39 = 12:04 13:39 14:49 15:24 18:44 19:15 19:42 09:19 n:19 19:22 CRANVES-SALES La Bergue 07:10 07:12 08:13 = 10:45 13:35 14:05 16:35 17:35 0710 13:05 17:35
SAMOENS Grand Massif Express 09:43 o 12:08 13:43 14:53 15:28 18:48 19:19 19:46 09:23 1:23 19:26 CRANVES-SALES Taninges 07:12 0714 08:15 = 10:47 13:37 14:07 16:37 17:37 07:12 13:07 17:37
SAMOENS Gare routiére Arrivée 09:45 ° 12:10 13:45 14:55 15:30 18:50 19:21 19:48 09:25 1:25 19:28 VETRAZ-MONTHOUX Bas Monthoux Chapelle 07:15 0717 08:20 ° 10:50 13:40 14:10 16:40 17:40 07:15 13:10 17:40
SAMOENS Gare routiére Départ 09:45 11:10 12:10 13:45 14:55 15:30 18:52 = 19:50 09:25 1:25 19:30 ANNEMASSE Centre de transfusion 07:17 07:19 08:22 = 10:52 13:42 14:12 16:42 17:42 07:17 13:12 17:42
SAMOENS Les Vallons d'en bas 09:47 112 12:12 13:47 14:57 15:32 18:54 = 19:54 09:27 n:27 19:34 ANNEMASSE Lycée Jean Monnet 07:22 = = = = = = = = 07:22 = =
SAMOENS Les Vallons d'en haut 09:50 1:15 12:15 13:50 15:00 15:35 18:57 = 19:57 09:30 1:30 19:37 ANNEMASSE Lycée des Glieres 07:26 = = = = = = = = 07:26 = =
SAMOENS Le Sougey 09:51 1n:16 12:16 13:51 15:01 15:36 18:58 = 19:58 09:31 1n:31 19:38 ANNEMASSE Etoile 07:32 07:22 08:27 = 10:55 13:45 14:15 16:45 17:45 07:32 13:15 17:45
SIXT-FER-A-CHEVAL Gare routiére 09:55 11:20 12:20 13:55 15:05 15:40 19:05 o 20:05 09:35 11:35 19:45 ANNEMASSE Gare routiére 07:40 07:27 08:35 o 11:00 13:50 14:20 16:50 17:50 07:40 13:20 17:50
. e : Suivre mon car en temps réel . . Les jours de circulation des services sont Transporteur o Accessibilité personnes
Les jours fériés, circulent comme le dimanche. :?s;rj:(sisﬁ,rt a la demande, uniquement sur abrégés comme suit : AUTOCARS JACQUET B\ en fauteuil roulant
L:lundi / M: mardi / Me : mercredi / J: jeudi / 100 impasse des Prunus o , . . W ; .
Réservez au 04 87 73 72 74 jusqu‘a 16 h la veille V:vendredi/ $: samedi/ D:dimanche ZI LES VALIGNONS Transport de substitution : réservez votre trajet au 04 §7 73 72 74 jusqua 16h la _vellle du jour
du jour du transport. Pour un transport le lundi, o o 74460 MARNAZ du transport. Pour un transport le dimanche ou le lundi, réservez avant vendredi 16h.
réservez avant vendredi 16 h. Notre société ne saurait étre rendue respon- 0450982201

sable des éventuels retards dus aux condi-

. . N " . www.jacquet-autocars.com
tions de circulation et/ou climatiques.




